Izjava o sukladnosti

SiEn
- sportsequpment

Mi, proi: ¢: SPEQ GmbH, T -aBe 10, 73635 Steil Njemacka, izjavljuj na vlastitu odgovornost, da dolje navedeni

proizvodi odgovaraju direktivama i uredbama EZ-a navedenim u tablici te mjerodavnim zakonskim propisima EZ-a za uskladivanje.

Identifikacijski
broj
Proizvod Oznake normi
R certifikacijskog ISR
tijela

2009/125/EG, 1275/2008/EG amended by
2014/30/EU
2011/65/EU
2014/35/EU
EN 62233:2008
EN 60335-2-32:2003 + A1:2008 + A2:2015
EN 60335-1:2012 + A11:2014 + A13:2017
EN 55014-1:2006/A2:2011
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:1997/A2:2008
EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2013
EN 61000-3-3:2014
EN 62321-1:2013
EN 62321-2:2014
EN 62321-3-1:2014
EN 62321-4:2014
EN 62321-5:2014
EN 62321-6:2015
EN 62321-7-1:2015
EN 62321-7-2:2017
EN IS0 20957-1:2013
EN 1032:2009
EN 62479:2010
EN 60335-1:2012 + A11:2014 + A13:2017 and
EN 60335-2-32:2003 + A1:2008 + A2:2015 and
EN 62233:2008
ETSI EN 300 220-2 V3.1.1 (2017-02)
2014/53/EU
2011/65/EU
2009/125/EG
1275/2008/EG amended by 801/2013/EG
EN IS0 20957-1
Vibracijska ploga  SP-V 005-4 0123*  :2013 71A 0619940092
EN 60335-1:2012 /A13:2017
EN 60335-2-32:2003 / A2:2015
EN 62233:2008
AfPS GS 2014:01
DIN 32935:2018
2014/53/EU
2011/65/EU
2009/125/EG
1275/2008/EG amended by 801/2013/EG
EN 150 20957-1
2013
EN 1032:2009
EN 60335-1:2012 /A13:2017
EN 60335-2-32:2003 / A2:2015
EN 62233:2008
EN 55014-1:2006/A2:2011
Vibracijska plota  SP-V 006-1 o3+ ENSS014-1:2017 71A 0619940088
EN 55014-2:1997/A2:2008
EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2013
EN 61000-3-3:2014
EN 62321-1:2013
EN 62321-2:2014
EN 62321-3-1:2014
EN 62321-4:2014
EN 62321-5:2014
EN 62321-6:2015
EN 62321-7-1:2015
EN 62321-7-2:2017

Vibracijska plota SP-V 005-3 0123* Z1A 061994 0071

Sportski uredaji

Unterzeichnet fir und im Namen von:  SPEQ GmbH, Tannbachstr. 10,D-73635 Steinenberg

.

Daniela Schwab
Purch:

10

Project -
ipen GmbH

annbackstr. 10 - 73635 St
Tor Fackal 07 ponds ilgrgcnberg / Gormany
Fax : 448 (0)7183.30 77 79.7g

Mi, proizvodat: SPEQ GmbH, 10, 73635 Stei Njematka, izjavljujemo na viastitu da dolje navedeni proizvodi odgovaraju direktivama i uredbama EZ-a navedenim u tablici te mjerodavnim
zakonskim propisima EZ-a za uskladivanje.

Identifikacijski
Proizvod Uredba 0 020 Certifikat Potvrda o ispitivanju tipa
EN 1078: 2012 +A1
Biciklistitka kaciga EN 60598-1:2015 und EN 60598-2-
zadjecuiodraslesa  SP-107 0197* Unisize 49-54 cm S/M 54-59 cm /XL 59-64 cm 2016/425/EU 4:1997 560132423 0001 BP 60134498 0001

straznjim svietlom
EN 62471: 2008 und 62778:2012

EN 55015:2013 und EN 61547: 2009

Gradska kaciga 5P-80.2 o197+ $/M 54-58cm M/L 58-61cm RL 89/686/EWG EN 1078:2012+A1:2012 560113413 0001 BP 60115976 0001
PM:::;'“’ sp-84 0197+ 56-59 cm und 59-61 cm 2016/425/EU EN 1078: 2012 + A1:2012 560135467 0001 BP 60135473 0001
Jahaca kaciga Ms-06 0197+ S (53-55 cm) und M (55-58 cm). RL 89/686/EWG EN 1384:2012 + VG1 01.040:2014 550391985 BP 50391989 0001

EN 1078: 2012+A1:2012



EN 60598-1:2015 und EN 60598-2-
XS =46-51cm 4:1997 $ 60133381 0001
SP-55.2 0197* S$=49-54cm 2016/425/EU EN 60529:1991 + A1:2000 +A2:2013 $ 60133381 0002
EN 62471:2008 und IEC/TR
62778:2014
EN 62321-3-1:2014
EN 61547:2009
EN 55015:2013 und EN 61547:2009
EN 1078: 2012+A1:2012
EN 60598-1:2015 und EN 60598-2-
4:1997
EN 60529:1991 + A1:2000 +A2:2013 $ 60133381 0001
SP-38 0197* S/M =52 -56cm 2016/425/EU EN 62471:2008 und IEC/TR $ 60133381 0002
62778:2014
EN 62321-3-1:2014
EN 61547:2009
EN 55015:2013 und EN 61547:2009
EN 1078
EN 60598-1:2015 und EN 60598-2-
4:1997
S/M =54-58 cm EN 62471:2008 und 62778:2012
SP-106 0197* L/XL =58-61 cm VO 2016/425/EU EN 62321:2009
EN 55015:2013 und EN 61547:2009
EN 62311:2008 (Art.3.1a)
EN 301489-1(Art.3.2)
EN 300328 (Art.3.2)

Biciklisticka kaciga
za djecu i odrasle

Skateboard kaciga
2a djecu
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Smart kaciga s
funkcijom Zmigavca

Daljinski upravija¢

za smart kacigu SP- EN 62311:2008
- .
106 5 funkcliom Modell SP-11 0197° EN 300328
‘#migavca
XS/S, 48-51cm
Skijaska kaciga SP-102 0123* $/M, 52-55 cm RL 89/686/EWG EN 1077:2007 2Z1A17 09 61994 061
Skistha kacigaza |, 57 0123 /M VO 2016/425/EU EN 1077:2007 Z1A 061994 0085
odrasle i djecu
Skijaska kaciga za . §
e rerid SP-37 0123 M/Lund L/XL VO 2016/425/EU EN 1077:2007 Z1A 061994 0083
EN 1078: 2012+A1:2012
Biciklsticka kaciga EN 60598-61(:)2;5; :;:929018 und EN
zaodrasle /djecusa  SP-119 0197+ 4954 cm und 53-59 cm VO 2016/425/EU SR 560136176
straznjim svjetlom EN 62471:2008 und 62778:2012
EN 55015:2013 + A1:2015 und EN
61547:2009
Gradska kaciga SP-80.3 0197* S/M 54-58cm M/L 58-61cm VO 2016/425/EU EN 1078:2012 + A1 60143286
*0123: TOV SUD Product Service GmbH | Daimlerstrafie 11 | 85748 Garching | Germany
*0197: TUV Rheinland LGA Products GmbH | Tillystr. 2 | 90431 Niimberg | Germany
Unterzeichnet fur und im Namen von: SPEQ GmbH, Tannbachstr. 10,D-73635 Steinenberg
Do scrvel S
_?PEQ GmbH R
annbact st
Tl :\:e {é) ,fa_’lgg 34 5 Slgv\)cn berg / Gormany
Fax : 18 (07183-30 77 79-79
Mi, proizvodag: SPEQ GmbH, T: 10, 73635 Steil Njemacka, izjavljuj na vlastitu odgovornost, da dolje navedeni
medicinski proizvodi klase 1 odgovaraju direktivama i uredbama EZ-a navedenim u tablici te mjerodavnim zakonskim propisima EZ-a za
uskladivanje.
Identifikacijski
Proizvod e Oznake normi
certifikacijskog|
tijela
sportske naocale SP-1480 0193* VO 2016/425/EU 12312-
sportske naocale  Sp-1480.2 0193* VO 2016/425/EU 12312-1:
sportske naocale SP-1481 0193* VO 2016/425/EU 12312-
sportske naocale  SP-1481.2 0193* VO 2016/425/EU 12312-1:
g sportske naocale SP-1482 0193* VO 2016/425/EU 12312-
g sportske naotale SP-1483 0193* VO 2016/425/EU 12312-
& sportske naotale SP-1484 0193* VO 2016/425/EU 12312-
£ sportske naotale SP-1485 0193* VO 2016/425/EU 12312-
% sportske naotale SP-1490 0193* VO 2016/425/EU 12312-
£ [ sportskenactale SP-1491 0193* VO 2016/425/EU 12312-1:
& | sportske naotale SP-1492 0193* VO 2016/425/EU 12312-
sportske naocale SP-0683 0197* VO 2016/425/EU 12312-1:
sportske naocale SP-0693 0197* VO 2016/425/EU 12312-1:
sportske naocale  SP-81066 0197* VO 2016/425/EU 12312-1: 2015
sportske naocale  SP-1548C 0193* VO 2016/425/EU 12312-1:2013+A1:2015
*0193: PFI Germany
*0197: TUV Rheinland LGA Products GmbH | Tillystr. 2 | 90431 Niimberg | Germany
Unterzeichnet fiir und im Namen von: SPEQ GmbH, T 10,D-73635
Danlela Schwab
1s_PecI cmmH
‘"j,””“j:;éé) . 7835 5 Stonenberg / Cormany
Fax : +4g (mmn 30 77 79-79
Mi, proi & SPEQ GmbH, T aRe 10, 73635 Stei Njematka, izjavljujemo na vlastitu odgovornost, da dolje navedeni medicinski proizvodi klase 1 odgovaraju direktivama i uredbama EZ-
2 navedenim u tablici te mjerodavnim zakonskim propisima EZ-a za uskladivanje.
Identifikacijski
) broj S A
Proizvod o Uredba o medicinskim proizvodima
certifikacijskog|
tijela
Naotale za itanje EN 14139:2010
sasunéanim clip-on  SP-4121 0197* 93/42/EWG 2001/95/EG VO 2016/425/EU
nastavkom EN 12312-1:2015-12

Naocale za ¢itanje EN 14139:2010

BP 60136142 0001

BP 60136142 0001

P6 1709 61994 063

BP P6A061994 0084

BP P6A061994 0082

BP 601 361 75 0001

BP 60143718 0001



Medicinski proizvodi

sa sunéanim clip-on
nastavkom
LED gotove naotale
za Eitanje
Naotale za éitanje
Naotale za éitanje
Naotale za éitanje
Naotale za éitanje
Ultra tanke naoéale
za titanje
Ultra tanke naotale
za ditanje
Naotale za éitanje
sa zatamnjenim
staklima
Naotale za éitanje
sa zatamnjenim
staklima
Naotale za éitanje
sa zatamnjenim
staklima
Naotale za Gitanje
sa zatamnjenim
staklima
Naotale za Gitanje
sa zatamnjenim
staklima
Naotale za Gitanje
sa zatamnjenim
staklima
Naotale za Gitanje
Naotale za Gitanje
Naotale za Gitanje
Naotale za Gitanje
Naotale za Gitanje
Naotale za Gitanje
Naotale za Gitanje
Naotale za Gitanje
LED Naodale za
ditanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje
Naotale za titanje

LED naotale za
itanje s kabelom za
punjenje

Naotale za ditanje s
kutijicom na zaslon

Naotale za ditanje s
kutijicom na zaslon

Naotale za Sitanje s
kutijicom na zaslon

Naotale za titanje s
kutijicom na zaslon

Naoale za titanje
Naoale za titanje
Naoale za titanje
Naoale za titanje
Naoale za titanje

LED naocale za
&itanje s kabelom za
punjenje

*0197:
*0193:

Jurgen Stutzel
Sicherheitsbeauftragter

SP-4264

SP-1952

SP-690
SP-691
SP-692
SP-693

SP-130

SP-131

SP-8677

SP-8110

SP-1610

SP-9003

SP-1804

SP-1803

SP-170
SP-171
SP-172
SP-173
SP-174
SP-175
SP-176
SP-177

SP-1950

SP-190
SP-191
SP-7007
SP-1610
SP-6011
SP-5016
SP-5011
SP-6009
SP-1003
SP-1005

SP-1953

SP-0028

SP-5007

SP-0032

SP-0001

SP-1705
SP-5437
SP-5335
SP-1809
SP-4128

SP-1954

0197*

0193*

0193*
0193*
0193*
0193*

0193*

0197*

0193*

0193*

0193*

0193*

0193*

0193*

0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*

0193*

0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*
0193*

0193*

0193*

0193*

0193*

0193*

0193*
0193*
0193*
0193*
0197*

0197*

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG

93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG
93/42/EWG

93/42/EWG

2001/95/EG VO 2016/425/EU

2001/95/EG

TUV Rheinland LGA Products GmbH | Tillystr. 2 | 90431 Niimberg | Germany

PFI Germany

Name / Funktion
name / function

SPEQ GmbH
Tannbackstr. 10

Tel. : +43 (Q)

10

5 Stel nenberg / GO':’T‘B’W
0 77-79-0,
Fax : +42 (0f7183-30 7;

/dnterschriﬂ / Stempel
signed and stamped

EN 12312-1:2015-12

EN 14139:2010
(teilweise)
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010

EN 14139:2010

EN 14139:2010

ENISO 12312-1
EN 14139:2010

ENISO 12312-1
EN 14139:2010

ENISO 12312-1
EN 14139:2010

ENISO 12312-1
EN 14139:2010

ENISO 12312-1
EN 14139:2010

ENISO 12312-1
EN 14139:2010

EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010

EN 14139:2010

EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010

EN 14139:2010

|EC/TR 62778:2014
EN 14139:2010
EN 60598-1:2015 +
A1:2018
EN 60598-2-4:2018
EN 62321: 2009
EN
55015:2013+A1:2015
EN 61547:2009
EN 62471:2008
EN 50581:2012

EN 14139:2010

EN 14139:2010

EN 14139:2010

EN 14139:2010

EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010
EN 14139:2010-11
EN 14139:2010-11
EN
55015:2013+A1:2015
EN 61547.2009

IEC/TR 62778:2014
EN 62471:2008
EN 60598-2-4:2018
EN 60598-
1:2015+A1:2018
EN 62368-
1:2014+AC:2015+A11:
2017



